
UCHWAŁA NR XXXVII/289/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Mechnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, stanowiącej nieruchomość będącą własnością Gminy Reńska Wieś oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako część działki nr 369 w miejscowości Mechnica nazwę: Górna. 

2. Ulicę oznaczono na załączniku graficznym kolorem pomarańczowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 66689836-0093-4600-A2CD-363D16498C61. Podpisany



Załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/289/2021 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

Id: 66689836-0093-4600-A2CD-363D16498C61. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

